
 1 

                       

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Luca Della Robbia” 
Istituto in rete collaborativa con l’Università degli Studi di Macerata  

Via Carducci n. 4 – 62010 APPIGNANO - ☎ e fax 073357118 

cod. fiscale: 93039220434 – Cod.  meccanografico: MCIC825007 

e-mail: mcic825007@istruzione.it  – mcic825007@pec.istruzione.it – www.icdellarobbia.edu.it 

 
Prot. n° e data (vedi segnatura) 
           ALBO 
          PN Agenda Nord 
 
GRADUATORIA AVVISO INTERNO RIVOLTO A FIGURE PROFESSIONALI INTERNE DA RECLUTARE NEL 
RUOLO DI ESPERTO , TUTOR E FIGURA AGGIUNTIVA PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO 
RICADENTE IN 
Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – 
Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A1 – 
Sotto azione ESO4.6. A1.B e Sotto azione ESO4.6. A1.C. - Azione A2 – Sotto azione ESO4.6. A2.B e 
Sotto azione ESO4.6. A2.C – Avviso Prot. 0136777 del 09/10/2024, interventi integrati di riduzione 
dell’abbandono scolastico e per il potenziamento delle competenze nelle istituzioni scolastiche delle 
regioni del Centro-Nord, nell’ambito del Programma Nazionale “PN Scuola e competenze 2021-
2027”, in attuazione del regolamento (UE) 2021/1060 e del Programma operativo complementare 
“Per la Scuola” 2014-2020 
CUP: H64D24002200007 
CNP: ESO4.6.A1.B-FSEPN-MA-2024-49 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO l’esito dell’avviso di partecipazione prot. n° 4563 del 24/04/2025; 

VISTE le istanze di partecipazione pervenute in n° di 1 per ciascuna figura nei ruoli richiesti dall’avviso; 

VISTO i CV allegati alle istanze di partecipazione; 

RITENUTO di avere le competenze necessarie per esaminare e valutare in autonomia i CV delle candidature 

      pervenute come da decreto prot. N°4986 dell’8/05/2025; 
 

ESAMINATE le competenze e i titoli dichiarati nei CV suddetti; 

DATO ATTO di ritenere pienamente rispondente alle esigenze specifiche richieste dal progetto e alle 

 competenze e professionalità richieste dall’avviso il CV presentato dai candidati come da 

 verbale di valutazione DS Esperti, Tutor e Figura aggiuntiva Interni PN AGENDA NORD Prot. n 4987 

 dell’8/05/2025; 

 

DETERMINA 

 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti 

graduatorie provvisorie 

 

MCIC825007 - A1455B8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005032 - 09/05/2025 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da FILOMENA MARIA GRECO

mailto:mcic825007@istruzione.it
mailto:mcic825007@pec.istruzione.it
http://www.icdellarobbia.edu.it/


 2 

 

 

 

GRADUATORIA MODULO MATEMAGICA: Osservo, immagino, realizzo. Classi 5^ - APPIGNANO 

  
NOME 

  

TITOLI DI 

STUDIO  

 

CERTIFICAZIONI  

 

LE ESPERIENZE DI 

PARTECIPAZIONE 

 
TOTALI 

1 GABRIELLI FEDRICA ESPERTO 22  6 28 

2 CUDINI ANTONELA TUTOR 12  4 16 

3 PICCHIO GISELLA FIGURA 

AGGINUTIVA 
14   14 

 
 
 

GRADUATORIA MODULO MATEMAGICA: Osservo, immagino, realizzo. Classi 5^ - MONTEFANO 

  
NOME 

  

TITOLI DI 

STUDIO  

 

CERTIFICAZIONI  

 

LE ESPERIENZE DI 

PARTECIPAZIONE 

 
TOTALI 

1 VALENTINI MONICA ESPERTO 14  8 22 

2 ZAGAGLIA FEDERICA TUTOR 11  25 36 

3 MENICHELLI VALENTINA FIGURA 

AGGINUTIVA 
12   12 

 
 
 

GRADUATORIA MODULO Parole in Libertà - Classi 5^ APPIGNANO 

  
NOME 

  

TITOLI DI 

STUDIO  

 

CERTIFICAZIONI  

 

LE ESPERIENZE DI 

PARTECIPAZIONE 

 
TOTALI 

1 GENGA ANNAMARIA ESPERTO 15   15 

2 PETRELLI LAURA TUTOR 6  4 10 

 
 
 

GRADUATORIA MODULO Parole in Libertà - Classi 5^ MONTEFANO 

  
NOME 

  

TITOLI DI 

STUDIO  

 

CERTIFICAZIONI  

 

LE ESPERIENZE DI 

PARTECIPAZIONE 

 
TOTALI 

1 CATERBETTI BARBARA ESPERTO 19  4 23 

2 STAFFOLANI SARA TUTOR 9  4 13 

 
 
 

GRADUATORIA MODULO MATEMAGICA CLASSI 1^, 2^ e 3^ classi 

  
NOME 

  

TITOLI DI 

STUDIO  

 

CERTIFICAZIONI  

 

LE ESPERIENZE DI 

PARTECIPAZIONE 

 
TOTALI 

1 PICCIONI PAOLA ESPERTO 12  16 28 

2 MARINI EMANUELA TUTOR 4  8 12 

 
 
 
 

MCIC825007 - A1455B8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005032 - 09/05/2025 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da FILOMENA MARIA GRECO



 3 

 
 
 
 

GRADUATORIA MODULO R-estate a scuola allegra-mente 4^ e 5^ classi 

  
NOME 

  

TITOLI DI 

STUDIO  

 

CERTIFICAZIONI  

 

LE ESPERIENZE DI 

PARTECIPAZIONE 

 
TOTALI 

1 DOMIZI VALENTINA ESPERTO 11   11 

2 ARCANGELI FEDERICA TUTOR 6  0 6 

 

GRADUATORIA MODULO Giocando comprendo 4^ e 5^ classi 

  
NOME 

  

TITOLI DI 

STUDIO  

 

CERTIFICAZIONI  

 

LE ESPERIENZE DI 

PARTECIPAZIONE 

 
TOTALI 

1 RIMINI CRISTIANA ESPERTO 6  4 10 

2 MACCIONI MARTINA TUTOR 7  4 11 

 

GRADUATORIA MODULO Avventure con le parole 1^ e 2^ classi 

  
NOME 

  

TITOLI DI 

STUDIO  

 

CERTIFICAZIONI  

 

LE ESPERIENZE DI 

PARTECIPAZIONE 

 
TOTALI 

1 DARIO LAURA ESPERTO 20  20 40 

2 BRAVI JESSICA TUTOR 12   12 

 

GRADUATORIA MODULO FUN WITH ENGLISH 5^ classi 

  
NOME 

  

TITOLI DI 

STUDIO  

 

CERTIFICAZIONI  

 

LE ESPERIENZE DI 

PARTECIPAZIONE 

 
TOTALI 

1  ESPERTO     

2 ACCATTOLI STEFANIA TUTOR 6  32 38 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 7 gg. 

dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’istituzione scolastica.  

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva.  

                La Dirigente Scolastica 

         Prof.ssa Filomena Maria Greco 

MCIC825007 - A1455B8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005032 - 09/05/2025 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da FILOMENA MARIA GRECO


		2025-05-12T11:24:48+0200
	FILOMENA MARIA GRECO




